
 

 

UCHWAŁA NR III/13/2014 

RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Wadowice odrębnego obwodu głosowania w wyborach 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Wadowicach w okręgu wyborczym nr 10, wyznaczonych na dzień 

1 marca 2015 roku na dzień. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2013, poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 § 4 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 roku kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami), w związku 

z Zarządzeniem  Wojewody Małopolskiego z dnia 11 grudnia 2014 roku w sprawie zarządzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Wadowicach (Dz.Urz.Woj. 2014.7119)zarządzonych na dzień 1 marca 

2015 roku, Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Okręgu wyborczym Nr 10 w Gminie Wadowice tworzy się odrębny obwód głosowania dla 

przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Wadowicach zarządzonych na dzień 1 marca 

2015 roku: 

Numer obwodu 
głosowania 

Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji do przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
Nr 27 

Dom Pomocy Społecznej Nr 1 w 

Wadowicach 
przy ul. Parkowej 1 

 

 
Dom Pomocy Społecznej Nr 1 w Wadowicach 

przy ul. Parkowej 1 

§ 2. Obwód głosowania , o którym mowa w § 1 utworzony jest dla wyborców przebywających w Domu 

Pomocy Społecznej w dniu wyborów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie. 

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 

Józef Cholewka 
 

 
 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 stycznia 2015 r.

Poz. 426


		2015-01-26T13:59:09+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




